

*
Số: 20-KH/CB-THCS

Long Hưng, ngày 05 tháng 9 năm 2025

KẾ HOẠCH

Triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ phường Long Hưng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

Căn cứ Kế hoạch số 02-KH/ĐU ngày 03/9/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy phường về “Kế hoạch thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ phường Long Hưng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030;

Căn cứ tình hình thực tiễn phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh của địa phương. Chi bộ trường THCS Long Bình Tân xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Long Hưng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025- 2030 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Cụ thể hóa các mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ và giải pháp được nêu trong Nghị quyết Đại hội Đảng bộ phường Long Hưng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 thành các chương trình, kế hoạch hành động cụ thể, sát với tình hình thực tiễn tại đơn vị;

Làm căn cứ để các ban, ngành, đoàn thể và Cán bộ-Đảng viên-Giáo viên-Nhân viên trong đơn vị đều được quán triệt, triển khai, phân công trách nhiệm, lộ trình thực hiện nhằm phấn đấu hoàn thành tốt các mục tiêu Nghị quyết đã đề ra.

2. Yêu cầu

Việc triển khai Nghị quyết phải được tiến hành nghiêm túc, toàn diện, đồng bộ, hiệu quả; gắn với chức năng, nhiệm vụ của từng ban, ngành, đoàn thể trong đơn vị và điều kiện thực tế của địa phương;

Đảm bảo sự phối hợp chặt chẽ giữa chi bộ trường THCS Long Bình Tân với các tổ chức trong hệ thống chính trị phường, phát huy vai trò, trách nhiệm của người đứng đầu; huy động sự tham gia tích cực của đảng viên trong chi bộ, viên chức trong nhà trường;

Thường xuyên theo dõi, kiểm tra, đánh giá, kịp thời rút kinh nghiệm, tháo gỡ khó khăn, nhằm thực hiện thắng lợi các chỉ tiêu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ phường lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

II. NỘI DUNG VÀ GIẢI PHÁP THỰC HIỆN

1. Mục tiêu

Trên cơ sở quán triệt sâu sắc Nghị quyết Đại hội Đảng bộ phường Long



Hung, chi bộ sẽ tập trung vào các giải pháp trên các lĩnh vực chính, bám sát các chỉ tiêu đã được Nghị quyết Đại hội Đảng bộ phường Long Hưng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 thông qua; Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị, Chi bộ quyết tâm phát huy những kết quả đã đạt được và khắc phục những tồn tại, yếu kém; thực hiện tốt quy chế dân chủ ở cơ sở, tạo sự đoàn kết nhất trí trong Đảng, đề cao cảnh giác phòng chống âm mưu diễn biến hòa bình của kẻ địch. Đấu tranh chống tham nhũng và các tệ nạn xã hội nhằm ổn định chính trị trật tự an toàn xã hội, xây dựng đoàn kết nội bộ, xây dựng chi bộ trong sạch vững mạnh. Nâng cao hơn nữa ý thức tự giác và vận động mọi người chấp hành tốt mọi chủ trương chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước, quy định của địa phương, giữ gìn kỷ luật kỷ cương trong Đảng của đảng viên; phối hợp chặt chẽ giữa các ban ngành đoàn thể nhằm nâng cao chất lượng đào tạo, giảm số lượng học sinh bỏ học ở mức thấp nhất;

Thực hiện nghiêm túc các chủ trương, nghị quyết, chỉ thị của Đảng; tiếp tục đổi mới nội dung, phương thức lãnh đạo, chỉ đạo của cấp ủy chi bộ, nâng cao năng lực lãnh đạo và sức chiến đấu của tổ chức đảng và đảng viên. Quan tâm công tác xây dựng chính quyền trong sạch, vững mạnh, nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý, điều hành; phát huy tinh thần trách nhiệm, kỷ luật, kỷ cương hành chính, nâng cao năng lực, đạo đức công vụ của đội ngũ cán bộ, viên chức; thực hiện nghiêm quy chế dân chủ ở cơ sở. Tăng cường công tác dân vận, củng cố khối đại đoàn kết, phát huy quyền làm chủ của cán bộ, đảng viên, viên chức trong nhà trường.

2. Chỉ tiêu cụ thể

2.1. Công tác xây dựng Đảng:

Tiếp tục công tác giáo dục chính trị, tư tưởng, tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật trong HĐSP: Luật lao động, Luật viên chức, Luật giáo dục, Luật BHXH, Luật giao thông, Luật hình sự, Luật dân sự, Nghị định của Chính phủ, các Thông tư của các Bộ, ngành, phòng chống: Ma túy, TNXH, tác hại của thuốc lá, tác hại của rượu bia...; Tham gia học tập, triển khai học tập chính trị hệ hàng năm theo quy định;

Công tác phát triển đảng viên: Đạt chỉ tiêu của Đảng ủy phường Long Hưng giao hàng năm, dự kiến phát triển từ 8 đến 10 trong nhiệm kỳ 2025-2030;

Công tác chuyển Đảng chính thức: Thực hiện kịp thời theo quy định;

Xây dựng nguồn trung kiên: Từ 5 đến 7 đồng chí hàng năm để tạo nguồn;

100% đảng viên được đánh giá hoàn thành nhiệm vụ vào cuối mỗi năm (trong đó hoàn thành tốt nhiệm vụ: 95-98%); Chi bộ đạt hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2024 và đạt hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ những năm tiếp theo;

100% đảng viên đăng ký thực hiện Nghị quyết Trung ương IV về phòng, chống những biểu hiện tự suy thoái, tự diễn biến, tự chuyển hóa;

100 % đảng viên được kiểm tra, giám sát theo quy định theo Điều lệ Đảng;

100 % đảng viên đăng ký thực hiện nêu gương theo Quyết định 01 của Bộ Chính trị về việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh;

100% đảng viên tham gia học tập các chuyên đề về chính trị, học tập các bộ Luật và áp dụng vào đời sống thực tế hằng ngày;

100 % đảng viên được kiểm tra, giám sát theo quy định của Điều lệ Đảng; 100 % đảng viên đăng ký thực hiện nêu gương theo Chỉ thị số 05-CT/TW, ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”;

2.2. Công tác lãnh đạo chính quyền nhà trường:

Lãnh đạo Nhà trường thực hiện một số mục tiêu như: Thực hiện công tác nhà học đường, tạo nhiều sân chơi lành mạnh cho HS; xây dựng các đoàn thể vững mạnh cấp thành phố và cấp tỉnh: Công đoàn, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Đội TNTP Hồ Chí Minh, Tập thể LĐTT; tu sửa, chỉnh trang cơ sở vật chất: Cải tạo bể chứa nước âm dương để đưa nguồn nước sạch lên cho học sinh và giáo viên sử dụng, khắc phục mưa tạt trên các dãy phòng học, thay mới hệ thống quạt trong các phòng học, lau chùi, bảo dưỡng các thiết bị điện, máy vi tính, lắp đặt tivi trong các phòng học và bảo trì hệ thống âm thanh, camera dọc theo hành lang các dãy phòng học để theo dõi tài sản, quan sát phòng tránh tai nạn thương tích cho học sinh...;

Đảm bảo cơ sở vật chất thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018;

Thực hiện đổi mới phương pháp dạy học nhằm phát huy năng lực cho học sinh. Chuẩn bị tốt cho học sinh lớp 9 có đủ điều kiện về kết quả học tập và rèn luyện để tốt nghiệp THCS và thi tuyển hoặc xét tuyển vào lớp 10.

Thực hiện việc đánh giá mức độ chuyển đổi số của nhà trường theo đúng quy định tại Quyết định số 4725/QĐ-BGD&ĐT ngày 30/12/2022 của Bộ GD&ĐT.

- Các chỉ tiêu về danh hiệu thi đua hàng năm của giáo viên:

- + 100% giáo viên đều đăng ký nếp sống văn minh, gia đình văn hóa;
- + 95% GV đủ điều kiện tham gia Hội thi và đạt GVDG cấp trường (30% GVDG CT đạt GVDG cấp TP);
- + 50% giáo viên chủ nhiệm đủ điều kiện tham gia Hội thi GVCN lớp giỏi cấp trường và 100% GVCN cấp trường có đủ điều kiện đều dự Hội thi cấp thành phố;
- + 100% giáo viên thực hiện nghiêm túc chương trình chính khóa các bộ môn;
- + 100% thực hiện tốt các kế hoạch năm học do ngành quy định;
- + 100% giáo viên đăng ký chỉ tiêu chất lượng bộ môn.

Trường đạt “Tập thể Lao động xuất sắc”; Công đoàn đạt “Công đoàn cơ sở xuất sắc cấp TP”; cá nhân đạt Lao động tiên tiến: 93,00%; cá nhân Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở: 20%; Giáo viên dạy giỏi cấp trường: 95,00%; Giáo viên dạy giỏi cấp TP: 30,77%; Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường: 54,90%; Giáo viên chủ nhiệm

giỏi cấp TP: 25,00%;

- Chất lượng hai mặt giáo dục học sinh:

+ Kết quả học tập: (2,73%); Tốt (13,19%); Khá (38,09%); Đạt (40,86%);
CĐ (5,13%);

+ Kết quả rèn luyện: Tốt (89,62%); Khá (10,22%); Đạt (0,16%); CĐ (0,0%);

+ Kết quả TN.THCS của khối 9: Hàng năm đạt từ 99,5 % trở lên;

+ Nâng cao chất lượng dạy và học, huy động học sinh ra lớp 6: 100%;

+ Tỷ lệ HS bỏ học, lưu ban dưới 1%, lên lớp sau khi thi lại: 99% trở lên;

+ Tổ chức học phụ đạo cho 100% học sinh diện yếu kém, 100% học sinh thực hiện ký cam kết phòng chống ma túy và các tệ nạn xã hội, thực hiện tốt về ATGT;

+ Chất lượng văn hóa sau thi lại: Giỏi: 25,0%, Khá: 40,0%, TB: 30,5%,
Yếu: 0,3%, Kém: 0,2%

+ Tích cực tham gia và đạt giải cấp thành phố Hội thi nghiên cứu khoa học kỹ thuật cấp thành phố, Hội thi sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng, Hội thi Tiếng Anh, Toán Toán trực tuyến ... Tạo nhiều sân chơi lành mạnh cho HS;

+ Tham gia Hội khỏe phù Đổng cấp thành phố, cấp tỉnh đạt giải cao.

+ Tu sửa, chỉnh trang cơ sở vật chất: Mua sắm các trang thiết bị để phục vụ công tác giảng dạy, tu sửa cơ sở vật chất nhà trường ngày một khang trang hơn, trang bị dụng cụ để tuyên truyền và thực hiện phân loại rác thải tại nguồn, trang bị các phần mềm phục vụ công cuộc chuyển đổi số mạnh mẽ hơn, lau chùi, bảo dưỡng các thiết bị điện, máy vi tính, bảo dưỡng hệ thống âm thanh và camera dọc theo hành lang các dãy phòng học để theo dõi tài sản, quan sát để phòng tránh tai nạn thương tích cho học sinh ...

3. Giải pháp thực hiện

3.1. Lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị

Không ngừng nâng cao nhận thức chính trị tư tưởng cho cán bộ, đảng viên, đoàn viên, học sinh về lý tưởng cách mạng, về chủ nghĩa Mác-Lê nin và tư tưởng Hồ Chí Minh, về quan điểm của Đảng trong sự nghiệp đổi mới, tiếp tục đẩy mạnh học tập và làm theo “tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” gắn việc học tập vào việc thực hiện nhiệm vụ của đảng viên để nhiệm vụ học tập trở thành nhiệm vụ thường xuyên của đơn vị; Chú trọng tổng kết đánh giá, rút kinh nghiệm trong công tác triển khai việc thực hiện làm theo “tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”. Kịp thời biểu dương, khen thưởng nhân rộng điển hình tiên tiến nhằm động viên khích lệ những cán bộ, đảng viên tiêu biểu góp phần đẩy mạnh thực hiện Nghị quyết chỉ bộ;

Tuyên truyền phổ biến giáo dục cho CB-GV-NV-HS về ATGT; xây dựng kế hoạch và tuyên truyền thực hiện phân loại rác thải tại nguồn; hưởng ứng mạnh mẽ công cuộc chuyển đổi số do ngành và các cấp triển khai, áp dụng triệt

để vào thực tiễn công việc tại cơ quan, đơn vị.

3.2. Lãnh đạo các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội

Đẩy mạnh công tác giáo dục chính trị tư tưởng, động viên cán bộ, đảng viên, giáo viên phấn đấu trở thành giáo viên dạy giỏi, cán bộ quản lý giỏi, hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, đăng ký và đạt danh hiệu “đơn vị có đời sống văn hóa tốt”;

Phát huy tinh thần trách nhiệm, quyền làm chủ tập thể trong lao động, trong sinh hoạt, thực hiện kế hoạch hóa gia đình, gia đình nhà giáo văn hóa, gia đình nhà giáo hiếu học. Giữ vững danh hiệu đơn vị có đời sống văn hóa tốt. Phát huy tính xung kích của đảng viên đi đầu trong mọi phong trào do đoàn thể và ngành tổ chức, có biện pháp tích cực và giám sát học sinh tốt hơn đảm bảo không để ma túy lây lan vào trường học, mỗi học sinh đều viết bản cam kết về thực hiện: ATGT, PCMT, TNXH. Kết hợp chặt chẽ giữa gia đình, nhà trường và xã hội để giáo dục đạo đức học sinh. Phát huy tinh thần trách nhiệm của đội ngũ cán bộ, đảng viên, giáo viên năng động, nhạy bén, khiêm tốn, thực sự là trung tâm đoàn kết trong nhà trường.

3.3. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Xây dựng tổ chức đoàn thanh niên vững mạnh, tích cực hỗ trợ công tác Đội TNTP, giới thiệu 10 đoàn viên ưu tú đứng vào hàng ngũ trung kiên;

100% giáo viên, đoàn viên tham gia phong trào của đoàn, đi đầu trong các phong trào của nhà trường, thực hiện tốt quy chế chuyên môn, kết hợp các ban ngành tăng cường giáo dục đạo đức cho học sinh;

Hàng năm giới thiệu từ 2 đến 3 quần chúng ưu tú cho đảng để tạo nguồn phát triển đảng viên

3.4. Đội TNTP Hồ Chí Minh

100% đội viên thực hiện tốt nội quy trường lớp; 100% đội viên cam kết thực hiện tốt ATGT, VSMT, VSATTP, PCMT, TNXH; 100% thực hiện tốt các phong trào do trường và hội đồng đội phát động; hàng năm tổ chức đố vui để học thông qua chương trình: “Rung chuông vàng”, tạo sân chơi lành mạnh để thu hút học sinh vào con đường học tập bổ ích; tham gia đầy đủ các phong trào do ngành tổ chức; phấn đấu đạt liên đội mạnh cấp thành phố.

3.5. Công tác phòng, chống tham nhũng, thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

Thường xuyên công khai tài chính hàng tháng; việc thực hiện quy chế dân chủ; các hoạt động của nhà trường; điều kiện, chất lượng đào tạo, các hoạt động của nhà trường; tài sản, thu nhập cá nhân trong BGH, kế toán; thường xuyên phổ biến các Nghị quyết của Đảng, văn bản pháp luật của Nhà nước và của ngành, trong đó có văn bản phòng, chống tham nhũng như: Luật Phòng, chống tham nhũng; Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; Nghị định của Chính phủ quy định xử lý trách nhiệm của người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị khi để xảy ra tham nhũng trong cơ quan, tổ chức, đơn vị do mình quản lý, phụ trách...

3.6. Việc thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở

Tiếp tục tổ chức triển khai thực hiện các văn bản chỉ đạo của cấp trên ra Hội đồng sư phạm nhà trường; tổ chức củng cố lại Ban chỉ đạo, kiểm tra thực hiện quy chế dân chủ trong nhà trường; bổ sung và xây dựng hoàn chỉnh quy chế thực hiện dân chủ và chương trình hành động; tổ chức cho cán bộ - viên chức học tập “quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của nhà trường” vào đầu năm học. Xây dựng nội qui cơ quan và đưa ra Hội đồng sư phạm để lấy ý kiến xây dựng và cùng thực hiện; công khai dân chủ công tác quy hoạch cán bộ hàng năm, quy trình bổ nhiệm lại cán bộ hết nhiệm kỳ 5 năm...

3.7. Lãnh đạo công tác chính trị, tư tưởng:

Tăng cường giáo dục đạo đức, lối sống, phẩm chất chính trị cho cán bộ, đảng viên, giáo viên, nhân viên; bản thân mỗi đảng viên phải tích cực tự giác rèn luyện đạo đức lối sống lành mạnh. Đẩy mạnh đấu tranh phòng chống tham nhũng, tiêu cực và các tệ nạn xã hội, sự suy thoái về phẩm chất đạo đức, phai nhạt lý tưởng cộng sản trong Đảng. Chống mọi biểu hiện bè phái, cục bộ làm chia rẽ, mất đoàn kết trong chi bộ. Thực hiện tốt nguyên tắc tập trung dân chủ, nâng cao năng lực lãnh đạo, chất lượng sinh hoạt Đảng. Trong sinh hoạt Đảng luôn nêu cao tính chiến đấu phê bình và tự phê bình. Tạo dựng đoàn kết thống nhất cao trong chi bộ. Phải thực sự nêu gương trong công việc qua những việc làm cụ thể hằng ngày tạo niềm tin cho quần chúng nhân dân;

Tiếp tục thực hiện chỉ thị số 33/2006/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện cuộc vận động nói không với tiêu cực trong thi cử và bệnh thành tích trong giáo dục; Nói không với vi phạm đạo đức nhà giáo; nói không với việc học sinh ngồi nhầm lớp; tiếp tục tổ chức đăng ký nêu gương cho cán bộ, đảng viên, cán bộ chủ chốt các cấp theo Quyết định số 272-QĐ/1U ngày 24/7/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Đồng Nai; triển khai thực hiện Nghị quyết TW 4 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam (khóa XII) về tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng đã thẳng thắn chỉ ra những biểu hiện suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, “tự diễn biến”, “tự chuyển hóa” trong nội bộ; triển khai việc thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15-5-2016 của Bộ Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; thường xuyên tổ chức triển khai học tập các bộ Luật. Đặc biệt là dự thảo chương trình và xây dựng kế hoạch kiểm tra giám sát việc thực hiện Nghị quyết của Chi bộ để nắm vững tình hình chính trị, tư tưởng của đảng viên và kịp thời chấn chỉnh, uốn nắn, giáo dục nhằm tạo sự tin tưởng tuyệt đối của đảng viên vào sự lãnh đạo của Đảng Cộng sản Việt Nam.

3.8. Công tác lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ xây dựng tổ chức chi bộ; việc thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị; Nghị quyết Trung ương 4 (khóa XII); việc đổi mới phương thức hoạt động của cấp ủy, chi bộ

Cấp ủy thường xuyên nâng cao năng lực lãnh đạo, tham mưu cho chi bộ trong công tác lãnh đạo về mọi mặt, là trung tâm đoàn kết xây dựng nội bộ, thường xuyên rà soát và làm tốt công tác quy hoạch cán bộ hàng năm đúng quy định tạo nguồn cán bộ đủ chuẩn, đảm bảo tính kế thừa; thực hiện tốt công tác

phân tích chất lượng Chi bộ và đảng viên hàng năm; chỉ đạo các đoàn thể hoạt động có chiều sâu phát hiện kịp thời những nhân tố tích cực tạo nguồn phát triển đảng viên mới; chọn cử cán bộ đảng viên tham dự các lớp đào tạo trung cấp chính trị, tập huấn về chuyên môn, nghiệp vụ nhằm đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ hiện nay; tăng cường công tác bồi dưỡng tạo nguồn kết nạp Đảng đảm bảo đạt chỉ tiêu theo Nghị quyết đề ra; tăng cường công tác kiểm tra đảng viên trong việc thực hiện Nghị quyết của chi bộ, việc chấp hành cương lĩnh, điều lệ đảng, những điều Đảng viên không được làm và việc chấp hành chính sách pháp luật của nhà nước; xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể cho đảng viên, cấp ủy viên phụ trách từng mặt công tác, nắm chắc tình hình tư tưởng của quần chúng lãnh đạo kịp thời, và làm tốt công tác kiểm tra giám sát đối với đảng viên, cấp ủy theo định kỳ quy định. Thực hiện tốt nguyên tắc tập trung dân chủ: Tập thể lãnh đạo, cá nhân phụ trách trong việc thực hiện các nhiệm vụ, có sơ kết 6 tháng đầu năm và tổng kết cuối năm dương lịch; tiếp tục triển khai thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 khóa XII, gắn với Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15-5-2016 của Bộ Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh;

Đổi mới phương thức hoạt động của cấp ủy phải đoàn kết, thống nhất, mỗi đồng chí trong cấp ủy luôn nêu cao tinh thần tiên phong, gương mẫu, luôn có ý thức cầu thị, ý thức rèn luyện, tu dưỡng, luôn lấy đấu tranh phê bình và tự phê bình làm động lực phát triển. Đồng thời phải coi trọng và làm tốt công tác giáo dục tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống cho cán bộ, đảng viên, giáo viên, nhân viên trong nhà trường; xây dựng được quy chế làm việc khoa học, sáng tạo; phải xây dựng được phương thức lãnh đạo phù hợp với việc thực hiện nhiệm vụ chính trị của chi bộ, trên cơ sở nguyên tắc chung về đường lối lãnh đạo của Đảng, nguyên tắc tổ chức và kỷ luật Đảng, luôn xây dựng được mối liên hệ chặt chẽ với chính quyền, đảm bảo sự đồng bộ trong công tác lãnh đạo, quản lý nhà trường, phải biết dựa vào sức mạnh trí tuệ, sức mạnh đoàn kết thống nhất của tập thể đảng viên, giáo viên trong việc lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị của nhà trường, luôn nắm bắt tình hình, chủ động, linh hoạt giải quyết, tháo gỡ khó khăn, phát huy thuận lợi sẵn có để hoàn thành thắng lợi mục tiêu Đại hội Đảng bộ phường Long Hưng lần thứ 1, nhiệm kỳ 2025-2030 đã đề ra.

Trên đây là Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Long Hưng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030. Chi bộ trường THCS Long Bình Tân đề nghị các ban, ngành, đoàn thể, cán bộ, đảng viên và toàn thể viên chức trong nhà trường căn cứ Kế hoạch này để thực hiện nghiêm túc, đảm bảo hoàn thành các mục tiêu, chỉ tiêu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ phường Long Hưng lần thứ 1, nhiệm kỳ 2025-2030 đã đề ra./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy phường Long Hưng;
- Ban xây dựng đảng phường Long Hưng;
- Cấp ủy chi bộ, CB, ĐV, VC trong đơn vị (thực hiện);
- Lưu: Hồ sơ chi bộ.



Nguyễn Văn Vinh

